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Auftragsbekanntmachung

Bauauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Stadt Pasewalk
Postanschrift: HauBmannstr. 85

Ort: Pasewalk

NUTS-Code: DE8ON Vorpommern-Greifswald
Postleitzahl: 17309

Land: Deutschland

Kontaktstelle(n): Vergabestelle Stadt Pasewalk
E-Mail: swen.grossmann@pasewalk.de
Telefon: +49 3973251266

Fax: +49 3973251199

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: www.pasewalk.de

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fir einen uneingeschrénkten und vollstdndigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur

Verfligung unter: https://portal.evergabemv.de/E92963313
Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: https://portal.evergabemv.de/E92963313

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen
Art des offentlichen Auftraggebers

Regional- oder Kommunalbehdrde

Haupttatigkeit(en)

Allgemeine o6ffentliche Verwaltung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:
ErschlieBungsarbeiten im Mittelspannungsbereich 20kV zum Industriepark Pasewalk-Szczecin

CPV-Code Hauptteil
45311000 Installation von Elektroanlagen

Art des Auftrags
Bauauftrag

Kurze Beschreibung:

Los 1 Ausbau Bestandsschaltanlage im Schalthaus Gesundbrunnenstra3e Ausbau Reservezelle =J10
Mittelspannung 20kV als kompakte Schaltzelle Umbau Kuppelfeld =J07 Mittelspannung 20kV als kopkakte
Schaltzelle Die neuen Schaltzellen mussen zu der vorhandenen Anlage baugleich sein.

Los 2 Neubau Mittelspannungsschalthaus und Mittelspannungsarbeiten zum Industriepark 1 Stiick
begehbares Mittelspannungsschalthaus in Kompaktbauweise mit 13 MS-Zellen, 240kVA Trafo und einer
Niederspannungsschaltanlage 1.400m Kabel NAYY-J 4x240 13.000m Kabel Uo/U 12/20kV Um 24kV
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

NA2XS(FL)2Y 1x300RM/25 3.000m Kabel Uo/U 12/20kV Um 24kV NA2XS(FL)2Y 1x240RM/25 1Stlick
Kompakt-Trafostation 630kVA div. Anschlussarbeiten im Mittelspannungsbereich

Geschatzter Gesamtwert
Wert ohne MwsSt.: 1 033 000.00 EUR

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: ja

Angebote sind mdglich fir alle Lose

Maximale Anzahl an Losen, die an einen Bieter vergeben werden kdnnen: 2

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

ErschlieBungsarbeiten im Mittelspannungsbereich 20kV zum Industriepark Pasewalk-Szczecin

Los-Nr.: Los 1 Ausbau Bestandsschaltanlage im Schalthaus Gesundbrunnenstral3e

Weitere(r) CPV-Code(s)

45311100 Installation von elektrischen Kabeln

Erfiillungsort

NUTS-Code: DE8ON Vorpommern-Greifswald

Beschreibung der Beschaffung:

Los 1 Ausbau Bestandsschaltanlage im Schalthaus Gesundbrunnenstrale Ausbau Reservezelle =J10, =J06
Mittelspannung 20kV als kompakte Schaltzelle Umbau Kuppelfeld =J07 Mittelspannung 20kV als kopkakte
Schaltzelle Die neuen Schaltzellen mussen zu der vorhandenen Anlage baugleich sein.

Zuschlagskriterien

Die nachstehenden Kriterien

Preis

Geschatzter Wert

Wert ohne MwSt.: 166 000.00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 5

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben liber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

ErschlieBungsarbeiten im Mittelspannungsbereich 20kV zum Industriepark Pasewalk-Szczecin
Los-Nr.: Los 2 Neubau Mittelspannungsschalthaus und Mittelspannungsarbeiten zum Industriepark
Weitere(r) CPV-Code(s)

45311100 Installation von elektrischen Kabeln

Erfiillungsort
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

NUTS-Code: DE8ON Vorpommern-Greifswald

Beschreibung der Beschaffung:

1 Stiick begehbares Mittelspannungsschalthaus in Kompaktbauweise mit 13 MS-Zellen, 240kVA Trafo und
einer Niederspannungsschaltanlage 1.400m Kabel NAYY-J 4x240 13.000m Kabel Uo/U 12/20kV Um 24kV
NA2XS(FL)2Y 1x300RM/25 3.000m Kabel Uo/U 12/20kV Um 24kV NA2XS(FL)2Y 1x240RM/25 1Stick
Kompakt-Trafostation 630kVA div. Anschlussarbeiten im Mittelspannungsbereich

Zuschlagskriterien

Die nachstehenden Kriterien

Preis

Geschatzter Wert

Wert ohne MwsSt.: 866 000.00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 5
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben liber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Abschnitt lll: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

I11.1)
111.1.2)

111.1.3)

11.2)
111.2.3)

Teilnahmebedingungen

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit

Eignungskriterien gemaf3 Auftragsunterlagen

Technische und berufliche Leistungsfahigkeit

Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

Bedingungen fiir den Auftrag

Fir die Ausfiihrung des Auftrags verantwortliches Personal

Verpflichtung zur Angabe der Namen und beruflichen Qualifikationen der Personen, die fur die Ausfuhrung des
Auftrags verantwortlich sind

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)

Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein
Verwaltungsangaben

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantréage
Tag: 18/07/2022

Ortszeit: 11:00
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IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an

ausgewahlite Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kdnnen:

Deutsch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gultig bleiben bis: 30/09/2022

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote
Tag: 18/07/2022
Ortszeit: 11:00

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.1)

VI.2)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.5)

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
Auftrage werden elektronisch erteilt

Die elektronische Rechnungsstellung wird akzeptiert
Die Zahlung erfolgt elektronisch

Zusatzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zusténdige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Landkreis Vorpommern Greifswald
Postanschrift: Feldstrale 85a

Ort: Greifswald

Postleitzahl: 17489

Land: Deutschland

Telefon: +49 383487600

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
08/06/2022



